
?el ,7 I bt

DoDATEK č.1 KE sMLoUVĚ o oílo
čísIo: E- otlozlzotg

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č.89/2oI2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

!. sMluvruístnnruY

1,/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého zot+, psČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Aleš Vavřička - ředitel společnostia místopředseda představenstva
tČo: 60108631
Dlč: cz6o1o8631
bankovní spojení: ČsoB, a's.
č. účtu: 176993]-310300
telefon: 466798 41,1,

fax: 466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng' Dyntar Vítězslav - technický náměstek, lng. Fialková Gabriela - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
llona Horáková -TDS

2/ Zhotovitel: ELBIS CZ s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Lány na Důlku 128, 530 02 Pardubice
společnostjezapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vHradci Králové, oddíl C,

vložka 28890
zastoupena: Otakar Bulis
tČo: 28815572
DlČ: cz288L5572
bankovníspojení: Čs, a.s'
číslo účtu: z4L4ol4o9/o8oo
telefon: 602584204
fax:
e-mail: info@elbiscz.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Otakar Bulis
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat:

Otakar Bulis

Uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

Dodotekč.1 - Rekonstrukce PsoV Nemošice Strano 7/2



Úvodní ustanovení

V důsledku okolností, které objednatel s náležitou péčí nemohl předvídat, a které majívliv na vlastní
rozsah předmětu smlouvy, se smluvní strany dohodly na uzavřenítohoto dodatku č.]. ke smlouvě

Smluvní strany se dohodly, že se mění následující odstavec smlouvy o dílo takto

lV. CENA DíLA

t/ Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původnícena celkem bez DPH 3 596 1o9,_ Kč

Změnový list č.1 197 9oo,-

Změnový list č.2 -85 0o9,-

Nová cena celkem bez DPH 3 709 00o,- Kč

(slovy: třimilionysed msetdevěttisíckorun českých)

V Pardubicích dne tr.il1. ?.o11 V Pardubicích dne T, lt . yoa
1

Za objednatele Za zhotovitele:

-eY.-::',í,,.fiť j;:ť {.,l"c' # - }.. # "l.;iny na !,\iilttu i Pttrduttice
tttrl:. r,:;iittts

lng. Aleš Vavřička
ředitel společnost
představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s

\'oDovoDY Á Í/qNAL!Z/{CE
Fnf,SUFlC{, a,s.

Teplélr.l j0t4, sJt ít*l ]1AůL|Ut}l(:E
lt]O ílo lU 86 3t t -:'j_ Czeoios."3l

OR KS l-lK, c,rirlrl iJ, vioika 9l.l
-40-

ia místo a

p. Otakar Bulis
jednatel

ELBIS CZ s.r.o

Dodatek č.7 - Rekonstrukce PsoV Nemošice Strano 2/2



ELBIS CZ s.r.o.

Objednatel: Vodovody a
kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel: ELBIS CZ s.r.o Stavba PSOV Nemošice-hlavní
Objekt

zMĚNoyÍ llsr zL2Číslo:

NAVRH ZMENY
pŘeonltĚr zuĚttY: Méněpráce

ZMĚNU NAVRHUJE Obiednatel

DŮVoD ZMĚNY Technologické a provozní vlivy

oDKAz NA JlNÉ DoKUMENTY:

PŘíLoHY xe zuÉnovÉMu LlsTU Ocenění změny

P0Pls zMĚNY:
S0 02- obslužné plochy
PouŽito méně svařovaných Kari sÍtí
PS 01 Technologie
Zvedací kladkostroj s pojezdovou kočkou provoz nepoŽaduje jiŽ vlastní
osazení2x šoupěte DN200, PN 10 změna vedení výtlačného potrubí
Setrná oprava ATS - nahrazeno novým čerpadlem

PoŽADoVANÝ TERM|N PRo oDsoUHLAsENí A NAŘizENiZMĚNY: 31.10. 20,l9

Předkládá:
ELBIS CZ s.r.o Podpis:

Otakar Bulis Datum Vystavení 17 .10.2019

Převzal:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. Podpis: Áullona Horáková, TDS Datum převzetí 17.10.2019

0DsoUHLASENÁ cENA 85 009'. Kč

soUHLAs l KoMENTÁŘ TEcHNlcKÉHo DozoRU

llona Horáková, TDS

! Schvaluji bez připomínek

! uam následujici připomínky:

Datum:

!4
/fut

soUHLAs 
' 
KoMENTÁŘ oBJEDNATELE

lng. Gabriela Fialková, vedoucí technicko_investičního
oddělení

I Schvaluji bez připomínek

! uam následující připomínky:

Datum: Podpis:

Změnový list č. 2-méněpráce 121



Rekonstrukce PSoV Nemošice - hlavní
listopad 2017

Ps 0í _ csov _ strojně technologická část _ méněpráce

PS 01 - CSOV - Technologie

Cena jednotková

65

MJ

4
celkem
MnoŽstvíPopis - podrobnější specifikace Všech poloŽek

viz seznam stroj , za ízení, armatur a potrubních tras - p íloha č. D.2.1 .Ssz
32

p.Č'

I

Pozice na v krese Cena celkem

- --í-'-
PS 01

1

ot s+

0121

so 02
,|

Méněpráce celkem

Strojně technologické vybavení
Stroje a technologická zaizeni
Šetrná demonÍáŽ a zpělná montáŽ tlakové stanice vody s ovládáním
Zvedací kladkostroj s pojezdovou kočkou, nosnost 400 kg' zdvih 2,4 m

obslužné plochy

Rekonstrukce venkovních obslužn ch ploch

V ztuŽ konstrukcí sva ovan mi sítěmi Kari

Celkem

i '' Yl:-1^':"' Cena jednotková i Cena celkem

0""'["t6lt

,00

,00

2,O0 20

58 700,00

17 700,00

6 500,00

11 200,00

41 000.00

58 700.00

26 309,00

26 309,00

26 309.00

26 309.00

85 009.00

6 500,00

11 200,00

o1A4'1 , o1A4'2 NoŽové šoupě meziprírubové DN 200' PN 10, pro odpadní vodu

Celkem

so 02 _ obsIužné plochy_ méněpráce

ks 500,

26 309,00

Stránka '1 z 1



ELBIS CZ s.r.o.

Objednatel: Vodovody a
kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel: ELBIS CZ s,r.o Stavba: PSOV Nemošice-hlavní
Obiekt:

zMĚNoyÍ usr zL1Číst-o:

NAVRH ZMĚNY
pŘeomĚr ZMĚttY: Vícepráce vyvolané provozem a stavbou

zuĚuu NAVRHUJE Objednatel

DŮVoD zruĚuy: Technoloqické a provozní vlivv

oDKAz NA JlNÉ DoKUMENTY:

PŘÍLoHY KE zMÉNoVÉMU LlsTU ocenění změny

PoPls zMĚNY:
So-01 Stavební úpravy čS
Při demontáŽi techno|ogie mokré jímky bylo zjištěno Že původní zakrytí oce|ovými plechy je silně zkorodované a nep|ní dostatečně svou funkci bude
nahrazeno nerezovým zakrytím a nosnou konstrukcí o rozměrech 3100x1300x4mm a poklopem nad česlicovým košem o rozměrech 1 100x1 100x2mm
So 02- obslužné plochy
Z důvodu potřeby manipulace vozidel Faun a servisních vozide| provozu je nutné zvětŠit zhutněnou odstavnou plochu u čs o rozměrech cca 10x5 m

PS 0í Technologie
Při demontáŽi ATS bylo zjištěno Že původní čerpadlo je nefunkční a tlaková nádoba zkorodovaná, bude nahrazeno nový čerpadlem Pumpa nahrazujícím
ATS a novým rozvodem provozní vody
Osazení nového hradítka DN 300 na nátoku do mokré jÍmky dle standardu VAK.
Pro moŽnost provizornÍho čerpánÍ osazení nového přelivu v odlehčovací komoře nerez kompozit (staré zařízení zkorodované, nefunkční)

PoŽADoVANÝ TERM|N PRo oDsouHLASENí A NAŘZENI zMĚNY: 31.10. 2019

Předkládá:
ELBIS CZ s.r.o Podpis:

Otakar Bulis Datum vystavení 17 .10.2019

Převzal:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. Podpis: 

ruA/llona Horáková, TDS Datum převzetí 17.10.2019

oDsouHLAsENÁ cENA 197 900'. Kč

soUHLAs / KoMENTÁŘ TEcHNlcKÉHo DozoRU

llona Horáková, TDS

! Schvaluji bez připomínek

! vam následující připomÍnky:

Datum:
,/,ťu

Podpis:

SOUHLAS / KOMENTAR OBJEDNATELE

lng' Gabriela Fialková, vedoucí technicko-investičního
oddělení

[|Schvaluji bez připomínek

! ltlam následující připomínky:

Datum: Podpis:

Změn list č. 1 121



Rekonstrukce PSOV Nemošice - hlavní
listopad 2017

so 01 _ Stavební upravy Čs _ vícepráce

so 01 - Stavební Úpravy PsoV

Cena celkem

7

so 01 Stavební pravy
Nové zakrytí mokré jímky - dělen1 poklop 3'l00X'1300mm nerez vč kotvení

Poklop nad česlicov1i koš nerez t iooxt t oo Vč kotvení

Celkem

1,00

1,00

72 000,00

1 1 000,00

83 000,00
72 000,00

11 000,00

0,00

83 000.00

so 02 _ obslužné plochy _ vícepráce

Cena jednotková

6i4

MJ
MnoŽství
celkem

J

PopisP.Č.

4

MJ

3

PopisP.Č MnoŽství
celkem

Cena jednotková Cena celkem

6 75

so 02

1

obslužné plochy
Rekonstrukce venkovních obslužn ch ploch
Nová zhutněné odstavná plocha o rozměrech 10x5m' v ška zhutněné plochy '1 ,2m

Celkem

750,00

45 000,00

45 000,00
45 000,00

45 000.00

m2 60

Ps 01 _ Čsov - strojně technologická část _ vícepráce
MnoŽství
celkem

MJ

43

P.Č

5

Cena jednotková Cena celkem

6 7

'15 400,00
42 500,00
'12 000,00

69 900,00
15 400,00
42 500,00

12 000,00

69 900,00

197 900.00

Strojně technologické vybavení
Čerpadlo Aucastop + rozvody provozní vody
Hradítko na nátoku do mokré jímky DN300
Nová p elivná hrana v odlehčovací komo e - nerez kompozit

Celkem

kpl
ks

kpl

1,00
1,00

1,00

Ps 0í

vícepráce celkem

Stránka 1 z 1


		2019-11-06T10:34:10+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.)
	Not specified




